Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100511
452

000750100511
452

000000008074
125

000750104009
286

000000000004
087

000000000004
011

000000000004
961

000000000004
663

000750103239
593

000750644310
452

000000000004
305

000750179160
036

000081204900
510

CLAVE

PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50406500-
Tomates

50307025-
Platano

50304500-
Mangos

50405300-
Cebollas

50131800-
Queso

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50304100-
Limones

50131802-
Queso
procesado

50301800-
Barberries

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.39

1.05

0.73

0.275

0.16

ADES MANGO

Base: 13.33,Impuesto: 00

ADES MANGO

Base: 8.00,Impuesto: 002

CHOCOLATE

Base: 19.50,Impuesto:

YOPLAIT GRIE

Base: 22.00,Impuesto:

JITOMAT SALA

Base: 14.01,Impuesto:

PLATANO CHIA

Base: 26.15,Impuesto:
MANGO ATAULF

Base: 32.78,Impuesto:

CEBOLLA BCA

Base: 15.13,Impuesto:

DANONINO 90G

00

00

00

00

00

00

Base: 7.00,Impuesto: 002

DANONINO

Base: 14.00,Impuesto: 00

LIMON AGRIO

Base: 6.38,Impuesto: 002

GV AMER 144G

Base: 24.50,Impuesto: 00

FRESA 454

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 49.90,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

11 de Abril del 2024

15:25:09

IWANP232254

F5E8AB868-3396-45A2-8118-78C6E47067F3

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$8.00

6 Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$19.50

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.0Q
$35.92

6 Importe: $0.00
$24.90

6 Importe: $0.00
$44.90

% Importe: $0.00
$55.02

% Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$39.88

Importe: $0.00
$24.50

6 Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$16.00

$8.00

$19.50

$22.00

$14.01

$26.15

$32.78

$15.13

$7.00

$14.00

$6.38

$24.50

$69.00

$2.67

$19.10

Péagina 1 de 3



000750047800
367

000003120000
711

000750047800
583

000750100511
699

000750105591
482

000750105591
463

000750105591
573

000750105537
719

000750105537
723

000750105537
718

000750105537
718

000000000003
108

000750105591
556

000020104100
000

000020170900
000

000750100511
450

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50322700-
Arandanos
Secos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50191500-
Sopas y
estofados

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50305000-
Naranjas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

0.5

0.235

0.315

MARAVILLAS

ARANDANOS C

GALLETA BOMB

KNORR LETRA

ALPURA BEB

ALPURA BEB

SIRENA 180

SCLARAFRESA

ALGODON 180M

SCLARACHOCO

SCLARACHOCO

NARANJA

LACD EN 1L

PECHUGA SH

LONGANIZA

ADES MAZNA

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 14.45,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 39.72,Impuesto:

Base: 28.98,Impuesto:

00

00

00

00

Base: 9.50,Impuesto: 002

Base: 9.50,Impuesto: 002

Base: 9.00,Impuesto: 002

00

Base: 9.00,Impuesto: 002

Base: 9.00,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

$10.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$15.50

6 Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$11.00

Importe: $0.00
$11.00

Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$28.90

% Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$169.02

% Importe: $0.00
$92.00

6 Importe: $0.00
$8.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$10.00

$30.00

$15.50

$15.50

$9.50

$9.50

$9.00

$22.00

$11.00

$11.00

$11.00

$14.45

$66.00

$39.72

$28.98

$8.00

$4.00

$2.00

$2.00

$1.33

Pagina 2 de 3



Base: 6.67,Impuesto: OOZI-IVA, Tipo factor: 11asa, Tasa o quta: 0.0000000/1 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 893585113321271380575 TR No: 8103

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $585.60
DESCUENTO ($31.10)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $554.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1]F5E8A868-3396-45A2-8118-78C6E47067F3|2024-04-11T16:26:09|SST060807KUO|VNRKN9IK4ANI1NnDOBzQRVtPf+ul98mbePLE2epfXXGM50DUvZ4muRafuZzLGSHCI9RDazJgNGy2cn+
iSRx0TkDtFx0J+/g20zLF+jNugtL39tuC+vmgUsZbkAPnhx6gL8J8G3CtZW2U6kpHDPnUtgk2hMecWjDkdHSx6UNGPSg580vftL m59JbiSnEMiL+

bg86r2r3zxAWOBHUamtCoj Y R66dyWWoBOA/cMhS5HO7f5EeuedcR7nLeDVXrY 3xeBWx2MdJpbc7NanCHmzx0GZkwQBUWVRVRagmvtdiGo1 XhmmOGFRj9ju3wF9Y m7TAB/XfErpQhaVKIzY
jrkS9W10nBeGw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VnRKn9K4NI1nDOBzQRVtPf+ul98mbePLE2epfXXGM50DUvZ4muRafuZzLGSHCI9RDazJgNGy2cn+iSRxoTKDtFx0J+/g20zLF+jNugtL39tuC+

vmgUsZbkAPnhx6gL8J8G3CtZW2U6kpHDPnUtgk2hMecWjDkdHSx6UNGPSg580ovftLm59JbiSnEMiL+
bg86r2r3zxAwOBHUamtCojYR66dyWWoB0A/cMhS5HO7f5Eeue9cR7nLeDVXrY 3xe6Wx2MdJpbc7NanCHmzxOGZkwQBUwVRVRagmvtdiGo1XhmmOGFRj9ju3wF9Ym7TAB/XfErpQhaVKJz

SELLO DIGITAL DEL SAT

defvgQclr4QfxaGdhb6asGPE4NG7n1INN/FXu/SeeT2ZSQfqITTMUsvn1KpAXEXcYdOisqV6wnY fcFhKfgE+55CR1gK5/38HpCDpelurg5fCYwGIlboWJ8UoH+
NRsQ6pi3eEbU39KQbX2S9IpNrnGZDpu3MPT/SRkv8vakaFcID Yqténfywexzb T8WNPGagOHbu882Zk7stFjmecWre3CshxeiRFKFNeatBB18dBfovgCLIkVhkeAKZ 7TorjQdu66CkY7UTCTZQYrH
KIjbPDIZbhFwFNx3/EgeFDP9SHgPhInBLRoQXzmpeVse7hC3y9gxALN+/kzsfDWtOcw8EITNg==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 11 de Abril del 2024 15:25:09
Fecha y hora de certificacion: 11 de Abril del 2024 16:26:09

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



