

FECHA	FACTURA
11 de Abril del 2024 15:25:09	IWANP232254
FOLIO FISCAL	
F5E8A868-3396-45A2-8118-78C6E47067F3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100511452	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	ADES MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00
000750100511452	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES MANGO	Base: 13.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.00	\$8.00
0000000008074125	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.50	\$19.50
000750104009286	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	YOPLAIT GRIE	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$22.00	
0000000000004087	50406500-Tomates	0.39	JITOMAT SALA	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.92	\$14.01
0000000000004011	50307025-Platano	1.05	PLATANO CHIA	Base: 14.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.90	\$26.15
0000000000004961	50304500-Mangos	0.73	MANGO ATAULF	Base: 26.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$44.90	\$32.78
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.275	CEBOLLA BCA	Base: 32.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$55.02	\$15.13
000750103239593	50131800-Queso	1	DANONINO 90G	Base: 15.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.00	\$7.00
000750644310452	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	DANONINO	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.00	\$14.00
0000000000004305	50304100-Limones	0.16	LIMON AGRI	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.88	\$6.38
000750179160036	50131802-Queso procesado	1	GV AMER 144G	Base: 6.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.50	\$24.50
000081204900510	50301800-Barberries	1	FRESA 454	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$69.00	\$19.10
				Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750047800 367	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MARAVILLAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000003120000 711	50322700- Arándanos secos	1	ARANDANOS C	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00
000750047800 583	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA BOMB	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50
000750100511 699	50191500- Sopas y estofados	1	KNORR LETRA	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50
000750105591 482	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	ALPURA BEB	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50
000750105591 463	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	ALPURA BEB	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50
000750105591 573	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	SIRENA 180	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00
000750105537 719	50131700- Productos de leche y mantecailla	2	SCLARAFRESA	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00
000750105537 723	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	ALGODON 180M	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00
000750105537 718	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	SCLARACHOCO	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00
000750105537 718	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	SCLARACHOCO	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00
000000000003 108	50305000- Naranjas	0.5	NARANJA	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.90
000750105591 556	50131700- Productos de leche y mantecailla	3	LACD EN 1L	Base: 14.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00
000020104100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.235	PECHUGA SH	Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$169.02
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.315	LONGANIZA	Base: 39.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$92.00
000750100511 450	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	ADES MAZNA	Base: 28.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00

MG: TICKET No: 893585113321271380575 TR No: 8103

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$585.60
DESCUENTO	(\$31.10)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$554.50

CADENA ORIGINAL

```
||1.1|F5E8A868-3396-45A2-8118-78C6E47067F3|2024-04-11T16:26:09|SST060807KU0|VnRKn9K4N11nDOBzQRvtPf+ul98mbePLE2epfXXGM5ODUvZ4muRafuZzLGSHC9RDazJgNGy2cn+iSRxoTkDtFx0J+/g2ozLF+jNugtL39tuC+vngUsZbkAPnhx6gL8J8G3CtZW2U6kpHDPnUtgk2hMecWjDkdHSx6UNGPs58ovftLm59Jbi5nEMiL+bg86r2r3zxAwOBHUamtCojYR66dyWWoB0A/cMhS5HO7f5Eue9cR7nLeDVXrY3xe6Wx2MdJpbc7NanChmzxOGZkwQBUwVRVRaqmvtdiGo1XhmmOGFRj9ju3wF9Ym7TAB/xfErpQhaVKJzYjrkS9W1onBeGw==|00001000000506202789||
```

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VnRKn9K4N11nDOBzQRvtPf+ul98mbePLE2epfXXGM5ODUvZ4muRafuZzLGSHC9RDazJgNGy2cn+iSRxoTkDtFx0J+/g2ozLF+jNugtL39tuC+vngUsZbkAPnhx6gL8J8G3CtZW2U6kpHDPnUtgk2hMecWjDkdHSx6UNGPs58ovftLm59Jbi5nEMiL+bg86r2r3zxAwOBHUamtCojYR66dyWWoB0A/cMhS5HO7f5Eue9cR7nLeDVXrY3xe6Wx2MdJpbc7NanChmzxOGZkwQBUwVRVRaqmvtdiGo1XhmmOGFRj9ju3wF9Ym7TAB/xfErpQhaVKJzYjrkS9W1onBeGw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

defvgQc1r4QfxaGdhb6asGPE4Nq7n1INN/FXu/SeeT2ZSQfqITTMUsvn1KpAXEXcYd0isqV6wnYfcFhKfqE+55CR1gK5/38HpCDpe1urg5fCYwGlboWJ8UoH+NRsQ6pi3eEbU39KQbX2S9JpNrnGZDpu3MPT/SRkv8vakaFcJDYqt6nfwywcxbT8wNPGag0Hbu882Zk7stFjmccWrc3CshxeiRFKFNeatBB18dBfovgl9kVhkeAKZ7TorjQdu66CkY7UTCTZQYrHKljbPDIzhFwFNx3/EgeFDP9SHqPhlnBLRoQXzmpeVse7hC3y9qxALN+/kzsfdWtOcw8EiTNg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 11 de Abril del 2024 15:25:09
 Fecha y hora de certificación: 11 de Abril del 2024 16:26:09
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1